

合并资产负债表

2019-9-30

单位：元

资产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益(或股东权益)	行次	期末数	年初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	81,838,741.28	262,166,523.99	短期借款	41	658,491,828.14	564,619,581.44
交易性金融资产	2	-	-	交易性金融负债	45	-	-
衍生金融工具	3	-	-	衍生金融负债	46	-	-
应收票据	4	364,503,736.73	112,053,052.92	应付票据	47	119,553,291.69	187,800,568.91
应收账款	5	1,324,952,745.40	3,085,227,259.94	应付账款	48	713,287,158.12	2,084,233,001.79
应收款项融资	6	-	-	预收账款	49	244,081,672.74	216,207,570.37
预付款项	7	203,260,340.51	-	合同负债	50	-	-
其他应收款	8	22,390,947.81	625,380,703.85	应付职工薪酬	51	24,326,144.11	26,743,183.06
其中：应收利息	9	-	32,656,187.54	应交税费	52	30,995,241.61	177,896,827.56
应收股利	10	-	-	其他应付款	53	1,136,837,632.44	1,249,415,285.41
存货	11	799,043,356.74	700,286,147.69	应付利息	54	383,176.22	383,176.22
合同资产	12	-	-	应付股利	55	-	-
持有待售资产	13	-	-	持有待售负债	56	-	-
一年内到期的非流动资产	14	-	-	一年内到期的非流动负债	57	1,190,000.00	600,000.00
其他流动资产	15	31,099,209.21	1,189,369.81	其他流动负债	58	39,595,907.42	-
流动资产合计	16	3,027,089,077.68	4,818,959,245.74	流动负债合计	59	2,968,338,876.27	4,507,516,018.54
非流动资产：				非流动负债：			
债权投资	17	-	-	长期借款	60	28,200,000.00	-
其他债权投资	18	-	-	应付债券	61	-	-
长期应收款	19	-	-	其中：优先股	62	-	-
长期股权投资	20	-	-	永续债	63	-	-
其他权益工具投资	21	-	-	租赁负债	64	-	-
其他非流动金融资产	22	5,007,767.45	14,312,997.62	长期应付款	65	-	-
投资性房地产	23	233,554,469.15	242,522,274.61	预计负债	66	88,251.42	88,251.42
固定资产	24	192,407,282.44	206,684,823.53	递延收益	67	69,039,910.27	73,273,840.21
在建工程	25	-	-	递延所得税负债	68	839,186.53	1,583,866.59
生产性生物资产	26	-	-	其他非流动负债	69	-	-
油气资产	27	-	-	非流动负债合计	70	98,167,348.22	103,745,938.22
使用权资产	28	-	-	负债合计	71	3,066,506,224.49	4,611,261,976.76
无形资产	29	36,322,329.86	38,289,334.77	所有者权益(或股东权益)：			
开发支出	30	-	-	实收资本(或股本)	72	348,210,000.00	348,210,000.00
商誉	31	223,989,792.06	223,989,792.06	其他权益工具	73	-	-
长期待摊费用	32	24,133,309.72	28,741,967.42	其中：优先股	74	-	-
递延所得税资产	33	86,718,606.33	24,371,829.86	永续债	75	-	-
其他非流动资产	34	48,075,945.60	48,089,945.60	资本公积	76	-	-
非流动资产合计	35	850,209,502.61	827,032,965.47	减：库存股	77	-	-
	36	-	-	其他综合收益	78	3,181,396.22	1,507,976.97
	37	-	-	专项储备	79	-	-
	38	-	-	盈余公积	80	36,186,205.95	36,186,205.95
	39	-	-	未分配利润	81	423,214,753.63	648,826,051.53
	40	-	-	归属母公司所有者权益(合并报表填列)	82	810,792,355.80	1,034,730,234.45
	41	-	-	少数股东权益(合并报表填列)	83	-	-
	42	-	-	所有者权益(或股东权益)合计	84	810,792,355.80	1,034,730,234.45
资产总计	43	3,877,298,580.29	5,645,992,211.21	负债和所有者权益(或股东权益)总计	85	3,877,298,580.29	5,645,992,211.21

项目	行次	本年累计	上年同期
一、营业总收入	1	1,997,828,821.97	3,870,057,396.35
其中：营业收入	2	1,997,828,821.97	3,870,057,396.35
二、营业总成本	3	2,149,462,925.62	3,751,300,405.46
其中：营业成本	4	1,942,449,554.02	3,509,699,252.63
税金及附加	5	5,710,004.61	9,791,967.99
销售费用	6	27,898,790.71	25,714,318.91
管理费用	7	52,189,789.75	58,505,861.78
研发费用	8	80,917,209.90	86,905,620.66
财务费用	9	40,297,576.63	60,683,383.49
其中：利息费用	10	55,648,689.28	70,501,614.60
利息收入	11	1,955,237.94	1,944,533.59
加：其他收益	12	18,467,561.08	11,984,463.94
投资收益（损失以“-”号填列）	13	-	278,720.77
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	14	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止净额	15	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	16	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	17	-9,335,230.17	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	18	-116,268,663.12	-
资产减值损失（损失以“-”号填列）	19	-28,279,017.65	-3,090,923.43
资产处置收益（损失以“-”号填列）	20	-	74,397.88
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	-287,049,453.51	128,003,650.05
加：营业外收入	22	32,531.68	113,307.05
减：营业外支出	23	530,581.66	11,007.04
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	24	-287,547,503.49	128,105,950.06
减：所得税费用	25	-61,936,205.59	16,313,701.25
五、净利润（亏损以“-”号填列）	26	-225,611,297.90	111,792,248.81
（一）按经营持续性分类：	27	-	-
（1）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	28	-225,611,297.90	111,792,248.81
（2）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	29	-	-
（二）按所有权归属分类：	30	-	-
（1）少数股东本期损益（合并报表填列）	31	-	-
（2）归属于母公司所有者的净利润（合并报表填列）	32	-225,611,297.90	111,792,248.81
六、其他综合收益的税后净额	33	1,673,419.25	2,080,763.91
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	34	1,673,419.25	2,080,763.91
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	35	-	-
1.重新计量设定受益计划变动额	36	-	-
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	37	-	-
3.其他权益工具投资公允价值变动	38	-	-
4.企业自身信用风险公允价值变动	39	-	-
5.其他	40	-	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益	41	1,673,419.25	2,080,763.91
1.权益法下可转损益的其他综合收益	42	-	-
2.其他债权投资公允价值变动	43	-	-
3.金融资产重分类计入其他综合收益	44	-	-
4.其他债权投资信用减值准备	45	-	-
5.现金流量套期储备	46	-	-
6.外币财务报表折算差额	47	1,673,419.25	2,080,763.91
7.其他	48	-	-
归属少数股东的其他综合收益的税后净额	49	-	-
七、综合收益总额	50	-223,937,878.65	113,873,012.72
归属于母公司所有者的综合收益总额	51	-223,937,878.65	113,873,012.72
归属于少数股东的综合收益总额	52	-	-
八、每股收益	53	-	-
（一）基本每股收益	54	-	-
（二）稀释每股收益	55	-	-
加：年初未分配利润	56	648,826,051.53	463,112,524.26
其他转入	57	-	-
九、可供分配的利润（亏损以“-”号填列）	58	423,214,753.63	574,904,773.07
减：提取法定盈余公积	59	-	-
提取职工奖励及福利基金	60	-	-
利润归还投资	61	-	-
十、可供投资者分配的利润（亏损以“-”号填列）	62	423,214,753.63	574,904,773.07
减：应付优先股股利	63	-	-
提取任意盈余公积	64	-	-
提取发展基金	65	-	-
应付现金股利或利润	66	-	-
转作股本的普通股股利	67	-	-
其他利润分配	68	-	-
十一、未分配利润	69	423,214,753.63	574,904,773.07
十二、其他综合收益的税后净额	70	1,673,419.25	2,080,763.91



合并现金流量表

季报-01

编制单位：深圳市兴飞科技有限公司（合并）

2019-9-30

单位：元
表会03表-1

项 目	附注	本年累计	上年同期
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,418,395,428.47	4,426,407,176.41
收到的税费返还		7,085,632.02	53,783,983.27
收到其他与经营活动有关的现金		312,645,442.64	483,008,472.33
经营活动现金流入小计		2,738,126,503.13	4,967,199,632.01
购买商品、接受劳务支付的现金		2,584,753,288.37	4,106,539,078.42
支付给职工以及为职工支付的现金		149,653,806.71	162,708,547.85
支付的各项税费		48,015,683.58	66,204,481.81
支付其他与经营活动有关的现金		135,892,755.81	333,350,734.60
经营活动现金流出小计		2,918,315,534.47	4,688,802,862.68
经营活动产生的现金流量净额		-180,189,031.34	278,396,769.33
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		-	-
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		10,950.00	120,250.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		10,950.00	120,250.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		4,387,313.03	99,895,143.07
投资支付的现金		-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		4,387,313.03	99,895,143.07
投资活动产生的现金流量净额		-4,376,363.03	-99,774,893.07
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	-
取得借款收到的现金		571,138,033.33	254,000,000.00
发行债券收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		58,298,842.28	148,000,000.00
筹资活动现金流入小计		629,436,875.61	402,000,000.00
偿还债务支付的现金		216,306,342.11	652,450,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		20,425,653.85	21,831,175.04
支付其他与筹资活动有关的现金		246,422,873.61	20,000,000.00
筹资活动现金流出小计		483,154,869.57	694,281,175.04
筹资活动产生的现金流量净额		146,282,006.04	-292,281,175.04
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		41,027.68	853,432.03
五、现金及现金等价物净增加额		-38,242,360.65	-112,803,866.75
加：期初现金及现金等价物余额		59,490,689.67	149,327,833.15
六、期末现金及现金等价物余额		21,248,329.02	36,523,966.40
补充资料			
1.将净利润调节为经营活动现金流量：			
净利润		-225,611,297.90	111,792,248.81
加：资产减值准备		144,547,680.77	3,090,923.43
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧		25,525,738.96	24,199,280.25
无形资产摊销		3,019,495.15	3,041,259.75
长期待摊费用摊销		5,727,838.31	5,289,908.76
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列）		-	-74,397.88
固定资产报废损失（收益以“-”号填列）		84,411.15	-
公允价值变动损失（收益以“-”号填列）		9,335,230.17	-
财务费用（收益以“-”号填列）		48,001,766.40	48,959,055.57
投资损失（收益以“-”号填列）		-	-278,720.77
递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）		-62,346,776.47	-3,808,594.52
递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）		-744,680.06	-315,865.53
存货的减少（增加以“-”号填列）		-127,036,226.70	-57,383,633.98
经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）		1,572,274,370.56	631,537,750.01
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）		-1,570,717,397.20	-485,246,005.47
其他		-2,249,184.48	-2,406,439.10
经营活动产生的现金流量净额		-180,189,031.34	278,396,769.33
2.不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		-	-
债务转为资本		-	-
一年内到期的可转换公司债券		-	-
融资租入固定资产		-	-
3.现金及现金等价物净变动情况：			
现金的期末余额		21,248,329.02	36,523,966.40
减：现金的期初余额		59,490,689.67	149,327,833.15
加：现金等价物的期末余额		-	-
减：现金等价物的期初余额		-	-
现金及现金等价物净增加额		-38,242,360.65	-112,803,866.75

